
令和 4年 11 月吉日 
 

会員各位 
弘前ねぷた参加団体協議会 

会長 大中 実 

쏛쏱쎻쏎祭쏰東京 2023�
弘前쏓쏝쏅運⾏参加者募集쏔쎰知쏯쏁�

 
拝 啓 初冬の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会に対し
て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、来年 1月に東京ドームで行われます「ふるさと祭り東京 2023」に弘前ねぷたが出陣することと
なりました。 弘前市より協力依頼があり、当会といたしましても弘前ねぷたを広く発信する機会とし
て協力することといたしました。 期間が 1月 12 日～17 日の長丁場となりますので、 全日程通しのほ
か第 1部 (12 日～14 日)、第 2部 (15 日～17 日) に分けての募集とさせていただきます。ご都合のつく
方は万障お繰り合わせの上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 ご多用の折とは存じますが、添付の募集要項をよくお読みのうえ、ご応募のほどよろしくお願いいた
します。 

敬 具 
 
記 

 
日時: 令和 5年 1月 12 日 ̃ 17 日 
場所: 東京ドーム (東京都文京区) 
内容: イベント内における弘前ねぷた運行への出演 
    ※曳き手等 
    ※囃子方の募集はございません 
    ※応募者多数の場合は抽選となります 
    ※詳細は添付の募集要項をご参照ください｡ 
    (12 月 15 日締め切り) 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
弘前ねぷた参加団体協議会事務局 弘前市本町 76-2 U プリント内 

TEL 0172 (33 )2468 FAX 0172 (33) 2785 メール:	haken＠neputa.jp 
担当 石川（携帯 090-1933-7179） 

外崎（携帯 080-6606-9614） 


